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Päätösesitys Pelkosenniemen kunta sitoutuu jatkamaan Lapin kuntien yhteistä 

liikenneturvallisuustoimijatyötä ja työstä aiheutuviin kustannuksiin 
sopimuskaudella 2026-2028. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin   
 
Käsittely Elinvoimajohtaja selosti asiaa keskeytetyn kokouksen aikana 
 
Perustelut 

Lapin kunnat, Lapin ELY –keskus ja Liikenneturva yhdessä ovat laatineet 
Lapin maakunnallisen liikenneturvallisuussuunnitelman vuosille 2025- 
2030, joka pohjautuu valtakunnalliseen liikenneturvallisuusstrategiaan 
2022-2026. Liikenneturvallisuustoimijatyö on aloitettu Lapissa vuonna 
2006. Toiminnassa ovat mukana kaikki Lapin kunnat. Toimijatyömalli on 
vakiintunut käytännöksi, ja se on koettu tarpeelliseksi 
liikenneturvallisuuden edistäjäksi. 
 
Lapin ELY-keskuksen alueella otettiin käyttöön kahden 
liikenneturvallisuustoimijan malli sopimuskaudella 2017-2019, mikä on 
osoittautunut toimivaksi tavaksi. Lapin ELY–keskus (36%) ja kunnat (64%) 
ovat rahoittaneet yhdessä toimijatyön. Kuntien kustannukset ovat 
määräytyneet kunnan asukasluvun perusteella. Nykyinen sopimuskausi 
päättyy vuoden 2025 lopussa. Lapin ELY–keskus on kilpailuttanut 
suunnittelun ja asiantuntijapalveluiden puitesopimuksen vuosille 2026 – 
2028. Puitesopimustoimijoiksi valittiin osa-alueelle A (tie- ja 
rakennussuunnittelu, esi- ja yleissuunnittelu, toimenpideselvitykset 
yms. sekä muut väyliin liittyvät asiantuntijapalvelut) A Insinöörit Oy, 
Ramboll Finland Oy, Sitowise Oy ja WSP Oy. Puitesopimuksen 
sopimusaika päättyy 31.12.2028. 
 
Liikenneturvallisuustoimijatyön jatkamisesta Lapin Elinvoimakeskuksen 
alueella sopimuskaudella 2026-2028 on neuvoteltu puitesopimustoimijoi-
den Ramboll Finland Oy:n ja Sitowise Oy:n kanssa. Em. toimijoilla on teh-
tävään erityisen sopivat ja riittävät resurssit, henkilöreferenssit ja asiantun-
tijuus (koulutus/kokemus). Kunnat voivat liittyä puitejärjestelyllä tehtäviin 
toimijatyösopimuksiin. 
 
Kuntien liikenneturvallisuustyöryhmien kokouksissa syksyllä 2025 ja liiken-
neturvallisuustoimijatyön ohjausryhmän kokouksessa 3.12.2025 käytyjen 
keskustelujen perusteella kuntien edustajat kokivat toiminnan jatkumisen 
tärkeäksi. Lapin ELY-keskus (Lapin Elinvoimakeskus 1.1.2026 alkaen) on 
budjetissaan varautunut toimijatyön jatkamiseen vuosina 2026-2028. 
Lapin ELY-keskus esittää, että sopimuskaudella 2026-2028 liikenneturvalli-
suustoimijatyön rahoitus määräytyy kuntien kesken asukasluvun perus-
teella. Kustannukset jakautuvat kunnat yhteensä 64 % ja ELY-keskus 36 
%. Maksuerätaulukot ja työohjelmat ovat liitteinä. 
 
ELY-keskus esittää toimijatyön jatkamista yhteistyössä kuntien kanssa ja 
pyytää kuntia ilmoittamaan sitoutumisestaan toimijatyöhön ja työstä 



aiheutuviin kustannuksiin vuosille 2026-2028. Ilmoitukset pyydetään 
19.12.2025 mennessä.  
 
Elinvoimapalveluiden talousarviossa on varattu esityksen mukainen 1500€ 
määräraha liikenneturvallisuustyöhön tulevalle vuodelle. 
Liikenneturvallisuustyö on koettu tarpeelliseksi sekä maakunnallisella että 
kunnallisella tasolla. Liikenneturvallisuus on monialaista ja 
poikkihallinnollista, se hyödyttää kaikkia toimialoja ja kohdistuu 
kaikenikäisten kuntalaisten ja matkailun liikenneturvallisuuden 
parantamiseen. 
 
Liitteenä ELY-keskuksen esitys ja Sitowisen työohjelma, josta ilmenee 
tarkempi liikenneturvatyön sisältö. 
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